

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE VALORES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS NO GINÁSIO MUNICIPAL.

Através do presente a prefeitura municipal de São Pedro das Missões-RS, solicita à empresa ROBSON GIGNORI STEIN LTDA, CNPJ: 27.383.921/0001-00, a cotação de valores dos itens que seguem, para adequar e dar funcionalidade ao Projeto de PPCI do Ginásio Municipal de Esportes.

ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Guarda corpo de metal, incluso material e instalação conforme RT 11/2016	32,00 m	78.00	2496.00
Corrimão de metal, incluso material e instalação conforme RT 11/2016	108,00 m	69.00	7452.00
Pó de pedra, incluso frete e espalhamento no local	36,00 T	89.00	3204.00
Porta de metal 3,90x2,30 m, incluso materiais e instalação no local	1,00 und	3800.00	3800.00
Instalação e manutenção de barras anti-pânico	11 und	72.00	792.00
Execução de radier e= 20 cm para base de reservatório de água, incluso mão de obra ferragem e concreto.	20,90 m <sup>2</sup>	3200.00	3200.00
Execução de piso e=10 cm em patamar de escada, locais de preenchimento e calçada, incluso mão de obra ferragem e concreto	34,12 m <sup>2</sup>	4.130.00	4.130.00
Execução de rampa em piso anti derrapante conforme RT 11/2016, incluso materiais e mão de obra,	15,60 m <sup>2</sup>	3450.00	3450.00
Demolição de parede e requadramento para instalação de esquadria	8,97 m <sup>2</sup>	210.00	1883.70
Execução de escadaria em alvenaria e concreto armado, conforme RT 11/2016, materiais e mão de obra	4,62 m <sup>2</sup>	460.00	2125.20
TOTAL			32532.90

27.383.821/0001-08

CSF - MATERIAIS CONSTRUÇÃO

ROBSON SIGNORISTEIN LTDA

R. 15 DE NOVENBRO, S / N

CEP: 98.323-000

EMPRESA:

CNPJ:

VALIDADE DA PROPOSTA:

SÃO PEDRO DAS MISSÕES - RS

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE VALORES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS NO GINÁSIO MUNICIPAL.

Através do presente a prefeitura municipal de São Pedro das Missões-RS, solicita à empresa ADA IL GOTEI, CNPJ: 23.562.837/0001-71, a cotação de valores dos itens que seguem, para adequar e dar funcionalidade ao Projeto de PPCI do Ginásio Municipal de Esportes.

ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Guarda corpo de metal, incluso material e instalação conforme RT 11/2016	32,00 m	49,00	2528,00
Corrimão de metal, incluso material e instalação conforme RT 11/2016	108,00 m	64,00	6912,00
Pó de pedra, incluso frete e espalhamento no local	36,00 T	88,00	3168,00
Porta de metal 3,90x2,30 m, incluso materiais e instalação no local	1,00 und	3900,00	3900,00
Instalação e manutenção de barras anti-pânico	11 und	75,00	825,00
Execução de radier e= 20 cm para base de reservatório de água, incluso mão de obra ferragem e concreto.	20,90 m <sup>2</sup>	3300,00	3300,00
Execução de piso e=10 cm em patamar de escada, locais de preenchimento e calçada, incluso mão de obra ferragem e concreto	34,12 m <sup>2</sup>	4200,00	4200,00
Execução de rampa em piso anti derrapante conforme RT 11/2016, incluso materiais e mão de obra,	15,60 m <sup>2</sup>	3500,00	3500,00
Demolição de parede e requadramento para instalação de esquadria	8,97 m <sup>2</sup>	202,00	1811,84
Execução de escadaria em alvenaria e concreto armado, conforme RT 11/2016, materiais e mão de obra	4,62 m <sup>2</sup>	450,00	2079,00
		TOTAL	32223,94

**Adair Sutel**

CNPJ: 23.561.834/0001-71  
SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

---

EMPRESA:

CNPJ:

VALIDADE DA PROPOSTA:

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE VALORES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS NO GINÁSIO MUNICIPAL.

Através do presente a prefeitura municipal de São Pedro das Missões-RS, solicita à empresa SOLIMAR AVRELLA, CNPJ: 55.134.302/0001-44 a cotação de valores dos itens que seguem, para adequar e dar funcionalidade ao Projeto de PPCI do Ginásio Municipal de Esportes.

ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Guarda corpo de metal, incluso material e instalação conforme RT 11/2016	32,00 m	75,00	2.400,00
Corrimão de metal, incluso material e instalação conforme RT 11/2016	108,00 m	60,00	6.480,00
Pó de pedra, incluso frete e espalhamento no local	36,00 T	87,00	3.132,00
Porta de metal 3,90x2,30 m, incluso materiais e instalação no local	1,00 und	3580,00	3580,00
Instalação e manutenção de barras anti-pânico	11 und	60,00	660,00
Execução de radier e= 20 cm para base de reservatório de água, incluso mão de obra ferragem e concreto.	20,90 m <sup>2</sup>	143,0622	2.990,00
Execução de piso e=10 cm em patamar de escada, locais de preenchimento e calçada, incluso mão de obra ferragem e concreto	34,12 m <sup>2</sup>	113,7162	3.880,00
Execução de rampa em piso anti derrapante conforme RT 11/2016, incluso materiais e mão de obra,	15,60 m <sup>2</sup>	216,6666	3.380,00
Demolição de parede e requadramento para instalação de esquadria	8,97 m <sup>2</sup>	180,40	1.610,00
Execução de escadaria em alvenaria e concreto armado, conforme RT 11/2016, materiais e mão de obra	4,62 m <sup>2</sup>	422,07	1.950,00
TOTAL			30.142,00

Solimar Avila

---

EMPRESA:

CNPJ:

VALIDADE DA PROPOSTA: